體接待日活動的公告 2025年05月14日  http://www.cninfo.com.cn

2025-042 2024年度股東大會決議公告 2025年05月16日  http://www.cninfo.com.cn
2025-043 關於為子公司融資提供擔保的進展公告 2025年05月16日  http://www.cninfo.com.cn
2025-044 關於新增累計訴訟情況的公告 2025年05月24日  http://www.cninfo.com.cn
2025-045 關於董事會、監事會延期換屆選舉的提示性公告 2025年06月14日  http://www.cninfo.com.cn
2025-046 關於訴訟的進展公告 2025年06月28日  http://www.cninfo.com.cn

62 山東晨鳴紙業集團股份有限公司
2025年中期報告

第五節 重要事項

十四、 公司子公司重大事項

√ 適用 □ 不適用

1、 山東晨鳴集團財務有限公司解散事宜

2024年8月14日，公司召開第十屆董事會第十次會議審議通過了《關於山東晨鳴集團財務有限公司解散的議案》，
公司董事會同意授權公司管理層負責辦理與山東晨鳴集團財務有限公司解散相關的事宜。

2025年2月12日，山東晨鳴集團財務有限公司收到《國家金融監督管理總局關於山東晨鳴集團財務有限公司解散
的批覆》（金覆[2025]86號），同意解散山東晨鳴集團財務有限公司。山東晨鳴集團財務有限公司將按照有關法律
法規要求辦理相關手續。

相關內容請參閱公司於2024年8月15日、2025年2月15日在巨潮資訊網上披露的相關公告（公告編號為：
2024-047、2025-005）及於2024年8月14日、2025年2月14日在香港聯交所網站上披露的公告。

2、 黃岡晨鳴二期項目終止建設事宜

公司分別於2025年4月25日、2025年5月15日召開第十屆董事會第二十次臨時會議及2024年度股東大會，審議
通過了《關於終止建設黃岡晨鳴二期項目的議案》，鑒於市場變化及公司目前的經營狀況，為避免資本性開支進一

步影響流動性，切實維護公司及全體股東利益，基於審慎性原則，公司終止建設黃岡晨鳴二期項目。

相關內容請參閱公司於2025年4月26日、2025年5月16日在巨潮資訊網上披露的相關公告（公告編號為：
2025-037、2025-042）及於2025年4月25日、2025年5月15日在香港聯交所網站上披露的公告。

63山東晨鳴紙業集團股份有限公司
2025年中期報告

第六節 股份變動及股東情況

一、 股份變動情況

1、股份變動情況

單位：股

本次變動前 本次變動增減（＋，－） 本次變動後
數量 比例 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例

一、有限售條件股份 30,941,154 1.05% 0 0 0 -5,562,842 -5,562,842 25,378,312 0.86%
  1、其他內資持股 30,941,154 1.05% 0 0 0 -5,562,842 -5,562,842 25,378,312 0.86%
   其中：境內自然人持股 30,941,154 1.05% 0 0 0 -5,562,842 -5,562,842 25,378,312 0.86%
二、無限售條件股份 2,910,515,046 98.95% 0 0 0 5,562,842 5,562,842 2,916,077,888 99.14%
  1、人民幣普通股 1,675,824,530 56.97% 0 0 0 5,562,842 5,562,842 1,681,387,372 57.16%
  2、境內上市的外資股 706,385,266 24.01% 0 0 0 0 0 706,385,266 24.01%
  3、境外上市的外資股 528,305,250 17.96% 0 0 0 0 0 528,305,250 17.96%
三、股份總數 2,941,456,200 100.00% 0 0 0 0 0 2,941,456,200 100.00%

股份變動的原因

√ 適用 □ 不適用

中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司在本年度第一個交易日以公司董事、監事和高級管理人員在上年最

後一個交易日登記在其名下的本公司股份為基數，按25%重新計算公司董事、監事和高級管理人員本年度可轉
讓股份法定額度，同時，公司部分董事、高管離職滿6個月，導致高管鎖定股變化，有限售條件股份合計減少
5,562,842股、無限售條件股份增加5,562,842股人民幣普通股。

股份變動的批准情況

□ 適用 √ 不適用

股份變動的過戶情況

□ 適用 √ 不適用

股份回購的實施進展情況

□ 適用 √ 不適用

採用集中競價方式減持回購股份的實施進展情況

□ 適用 √ 不適用

股份變動對最近一年和最近一期基本每股收益和稀釋每股收益、歸屬於公司普通股股東的每股淨資產等財務指標
的影響

□ 適用 √ 不適用

公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容

□ 適用 √ 不適用

64 山東晨鳴紙業集團股份有限公司
2025年中期報告

第六節 股份變動及股東情況

一、 股份變動情況（續）

2、 限售股份變動情況

√ 適用 □ 不適用
單位：股

股東名稱
期初

限售股數
本期解除
限售股數

本期增加
限售股數

期末
限售股數 限售原因 解除限售日期

胡長青 219,643 0 375,000 594,643 董監高鎖定股 按董監高股份管理相關規定